Приложение № 1

к административному регламенту предоставления государственной услуги «Запись на обзорные, тематические и интерактивные экскурсии, проводимые
государственными учреждениями
культуры Тюменской области»

ФОРМА  ЗАЯВЛЕНИЯ

Директору государственного автономного  учреждения культуры Тюменской области «Музейный комплекс»

Иванов Иван Федорович
+79876541230, ivanov@mail.ru

ЗАЯВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]Прошу Вас записать на обзорную, тематическую, интерактивную экскурсию (нужное подчеркнуть) на тему: Дом Корнилова-судебная система России, которая состоится 15 Января 2014 года в 8-00,  группу в составе 5 человек.

1.01.2014

(подпись)